

## DÜNYADAN HABER ÖZETLERİ

### Mercedes-Benz 2039'a Tüm Filosunu Karbon-Nötr Yapacak- [Forbes](#)

Alman otomobil üreticisi Mercedes-Benz, yeni binek otomobil filosunu Avrupa Birliği yasalarına göre gerekenden çok daha önce karbondan arındırmaya söz verdi. Belirtilen zaman dilimi, son zamanlarda Avrupalı otomobil üreticileri tarafından yapılan benzer taahhütler arasında en iddialısı. Mercedes, binek araç filosunu karbon nötr haline getirecek planı "Ambition2039" olarak adlandırıyor. Ayrıca 2030 yılına kadar elektrikli araçların, toplam satışların en az %50'sini oluşturmasını hedefliyor.

### Chevron, Permiyen Oyunundan Vazgeçiyor- [Forbes](#)

2019 Permiyen Taht Oyunları sona eriyor. Perşembe sabahı Chevron, Anadarko Petroleum için 50 milyar dolarlık teklifini artırmayacağını duyurdu. Böylece alanı Occidental Petrole (Oxy) 'e bırakmış oldu. CEO Michael Wirth, şirketin zaten güçlü olan portföyünü ve Chevron'un hissedarları ve yatırımcıları için değeri olumsuz yönde etkileyecek bir anlaşma yapmamaya kararlı olduklarını belirtti: "Herhangi bir ortamda kazanmak, ne pahasına olursa olsun kazanmak demek değildir. Maliyet ve sermaye disiplini her zaman önemlidir ve bir anlaşma yapmak uğruna, hissedarlarımız için getirilerimizi azaltmayacak veya varlıklarımızı tüketmeyeceğiz."

### Çin 2019-2020 için Yenilenebilir Enerji Kotalarını Belirledi- [Reuters](#)

Çin Ulusal Enerji İdaresi, ülkede temiz enerji kullanımını teşvik etmek amacıyla 2019-2020 için her bölgeye özel zorunlu yenilenebilir enerji kotaları belirlediğini açıkladı. Buna göre yerel şebeke şirketleri, yenilenebilir enerji üreticilerinden belirli miktarda elektrik satın almak zorunda kalacak.

### Volvo Cars, 2 Asyalı Üretici ile Elektrik Aküsü Anlaşması İmzaladı- [Financial Times](#)

Volvo Cars, önde gelen iki Asya üreticisinden 2028'e kadar elektrikli otomobil aküsü satın almak için milyarlarca dolarlık bir anlaşma imzaladı. Volvo, 2025 yılına kadar satışlarının yarısının tamamen elektrikli araçlar olmasını hedefliyor. Bu, gelecek on yılın ortasında, yaklaşık 500.000 akülü araç satacağı anlamına geliyor.